



MODEL : 3
4
4
5
0
7

DIANA 45 BM 344507

32949394846

16

Index Art.Nr.

Omschrijving

Bezeichnung

Index Art.Nr.	Omschrijving	Bezeichnung
	Mot. B&S LX40	Motor B&S LX40
	Lichaam EURO 45 CH	Gehäuse 45 CH
	Versterkingsas 45 CH	Verstärkungsachse 45 CH
	Wielasbout	Radbolzen
	Achter as 45 CH	Achse Hinten 45 CH
	Kerfstift 4 X 32	Keil 4X32
	Wiel afdekplaat	Radkappe
	Veer met oog	Feder
	Wiel Ø 190 Prisma	Rad
	Batterijhouder	Batterie Halter
	Achterste grasrichter 45	Grasleitung 45
	Sterschroef KA 50 X 16	Schraube KA 50X16
	Klep Euro	Klappe Euro
	As voor klep	Achse für Klappe
	Veer voor klep	Klappefeder
	Klep bevestiging	Klappenhalter
	Voorste grasrichter 45	Grasleitung 45
	Vooras 45 CH	Achse vorne 45 CH
	Wiel afscherming 165 CH	Radkappe
	Wiel Ø 165 Prisma	Rad
	Wielkap Ø 165	Radkappe
	Wielkap Ø 190	Radkappe
	Hoogteregelingstang 45CH	Stange Höhenverstellung
	Flensmoer	Mutter
	Schroef M8 X 16	Schraube M8X16
	Rondsel 8,4 X 17 X 1,6	Scheibe 8,4X17X1,6
	Houtbout M8 X 50	Schlussschraube M8X50
	Rondsel 5,3 X 10 X 1	Scheibe 5,3 X 10 X 1
	Kabelhouder	Kabelhalter
	Handgreep SLW 13	Handgriff SLW 13
	Moer M8	Mutter M8
	Onderste stuur 45	Unterteil Holm 45
	Dekseltje transmissie	Transmission Kappe
	Geb. bovendeel stuur+51	Oberteil Holm + 51
	Gashandel T30 1300	Gashebel
	Bout M5 X 60	Bolzen M5 X 60
	Bovendeel bak +60	Oberteil Back +60
	Afsluitplug	Kappe
	Bout M8 X 30	Bolzen
	Getande veerring	Scheibe
	Handgreep	Handgriff
	Spanstift Ø 6 X 32	Keil
	Mesbus	Messerbuchse
	Mes 45 PET	Messer 45
	OPC kabel (L = 1310)	OPC Kabel
	Tellerveer	Teller Feder
	Mesbout	Messerbolzen
	WN schroef M6 X 15	WN Schraube M6X15
	Rondsel 6,3 X 27 X 1,5	Scheibe
	Handgreep OPC	OPC Hebel
	Woodrufspie	Keil
	Mousse	Mousse
	Rondsel 12 X 20 X 2	Scheibe 12 X 20 X 2
	Bout M8 X 20	Bolzen M8X20
	Veerring gegolfd	Federscheibe
	Moer M5	Mutter M5
	Kogellager	Kugellager
	Onderdeel Bak	Unterteil Back
	Houtbout M8 X 30	Schlussschraube M8X 30
	Steen stuur R.	Holmstutze R.
	Deksel bovendeel bak	Backkappe
	Koordhouder	Halter
	Sterschroef KA 50X12	Schraube KA 50X12
	Steen stuur L.	Holmstutze L.
	Rondsel	Scheibe
	Veiligheidsmoer M8	Mutter M8
	Grower RD 10	Grower RD 10
	Rondsel	Scheibe
	Stuurplaat R	Holm Platte
	Bout M5 X 45	Bolzen M5 X 45